No Identificación: 8426411012203 
SKU:  CARXXVTXXXXXX201500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $57,208.34, Tasa: 0.160000, Importe: $9,153.33 
IEPS: 003, Base: $44,006.41, Tasa: 0.300000, Importe: $13,201.92 

$1,833.60 $44,006.41

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 66/100 MXN Total: $66,361.66

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.